2025年 12月 24日

各 位

会 社 名  株式会社ＪＳｅｃｕｒｉｔｙ

(コード番号  481A TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長 今村 誉一

問合せ先 取締役経営管理部長 小林 拓矢

T  E  L  03-4567-2823

U  R  L  https://www.jsecurity.co.jp

            東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場のお知らせ

 株式会社ＪＳｅｃｕｒｉｔｙ（本社：東京都港区、代表取締役社長：今村 誉一、 以下、

当社）は、本日 2025年 12月 24日、株式会社東京証券取引所(本社：東京都中央区、代表取

締役社長：岩永 守幸) TOKYO PRO Marketに株式上場いたしました。

 これもひとえに、皆様のご支援の賜物と心より深く感謝申し上げます。今後も、上場会社

の自覚と責任をもって、企業価値の向上を目指し、皆様のご期待に応えるよう努力を続けて

参る所存でございます。

当社は、「すべては日本のセキュリティのために」のミッションのもと、情報セキュリテ

ィ製品・サービスの開発及び販売を行っており、様々な情報セキュリティ製品を取り扱い、

様々な業種、様々な規模の会社にサービスを提供しています。サイバー攻撃が高度化し、企

業の規模を問わずセキュリティ対策が不可欠となる中、当社は、インターネットを安心して

利用できる世界を実現するため、引き続き販売パートナーの皆さまとも協力し、導入のしや

すさと運用のしやすさを重視したソリューションの提供に取り組んでまいります。

 今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

                                    以 上